
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 27 de juliol de 2023, del president del 
Conselleria de l’Audiovisual de la Comissió Valenciana, 
per la qual es proveeixen, pel sistema de lliure designació, 
dos llocs de treball de naturalesa funcionarial, anunci-
ats en la convocatòria número 64/2023, de 7 de juliol, de 
2023. [2023/8572]

RESOLUCIÓN de 27 de julio de 2023, del presidente del 
Consell de l’Audiovisual de la Comunitat Valenciana, por 
la que se proveen, por el sistema de libre designación, dos 
puestos de trabajo de naturaleza funcionarial, anuncia-
dos en la convocatoria número 64/2023, de 7 de julio, de 
2023. [2023/8572]

Vista la Resolución de 3 de julio de 2023, de la Dirección General 
de Función Pública, por la cual se convoca la provisión, por el sistema 
de libre designación, de los puestos de trabajo de naturaleza funcionarial 
número 40852 Jefatura de Servicio Registro de Prestadores y 40893 
Jefatura de Área de Contenidos, Estudios e Investigación, adscritos al 
Consell de l’Audiovisual de la Comunitat Valenciana, convocatoria 
número 64/2023 (DOGV 9634, 07.07.2023).

Vistos los informes preceptivos y vinculantes de fecha 26 de julio 
de 2023 emitidos por la Dirección General de Función Pública sobre el 
cumplimiento de los requisitos de participación de las personas interesa-
das para la provisión de los puestos de trabajo 40852 Jefe de Servicio de 
Registro de Prestadores y 40893 Jefe de Área de Contenidos, Estudios 
e Investigación correspondientes a la mencionada convocatoria número 
64/2023.

Visto lo establecido en el artículo 62.2 del Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función 
pública valenciana, la publicación de la presente Resolución servirá 
de notificación a todas las personas interesadas, a efectos de posibles 
impugnaciones o recursos.

De conformidad con el que disponen los artículos 110 y 115 de la 
Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Función Pública Valenciana, así como 
los artículos 58 y siguientes del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del 
Consejo, por el cual se aprueba el Reglamento de selección, provisión 
de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública 
valenciana; y en virtud del que establece el artículo 13.2 c) de la Ley 
10/2018, de 10 de mayo, de creación del Consell de l’Audiovisual de la 
Comunitat Valenciana, resuelvo:

Primero
Nombrar a Marc Pallarés Piquer, funcionario de carrera de la 

Universitat Jaume I, del subgrupo A1, cuerpo docente, con NRP 
***4777***, como jefe de área de Contenidos, Estudios e Investiga-
ción del Consell de l’Audiovisual de la Comunitat Valenciana, puesto 
número 40893, cuerpo A1-01, APT-A1-01-02 sector General/Docente, 
complemento de destino 30 y complemento específico E050, atendien-
do a su experiencia profesional acreditada en las materias propias del 
puesto de trabajo, las publicaciones científicas relativas al ámbito audio-
visual, los proyectos de investigación relacionados con el mismo y su 
condición de doctor por la Universidad de València.

Segundo
Nombrar a Aleixandre Milian Pascual, funcionario de carrera habi-

litado nacional del subgrup A1, con NRP ***0770***, como jefe de 
servicio Registro de Prestadores del Consell de l’Audiovisual de la 
Comunitat Valenciana, puesto número 40852, subgrupo A1-01, sec-
tor general (G), complemento de destino 28 y complemento específico 
E050, atendiendo a que, por razón de su experiencia profesional acre-
ditada, su formación y conocimiento de la estructura, organización y 
funciones del Consell de l’Audiovisual de la Comunitat Valenciana, se 
considera idónea para la adjudicación del puesto de trabajo.

De conformidad con el que dispone el artículo 34 de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la función pública valenciana, el personal funcionario 
que pase a ocupar puestos de trabajo mediante convocatorias de provi-
sión de lugares y proceda de otra administración pública o universidad 
pública diferente, no se integrará en los cuerpos, escalas o agrupación 
profesional funcionarial propios de aquella a que acceda.

El cese en el actual puesto de trabajo de las personas interesadas se 
producirá el día 31 de julio de 2023.

La toma de posesión en el nuevo destino de las personas interesadas 
se producirá el 1 de agosto de 2023.

Vista la Resolució de 3 de juliol de 2023, de la Direcció General 
de Funció Pública, per la qual es convoca la provisió, pel sistema de 
lliure designació, dels llocs de treball de naturalesa funcionarial número 
40852 Cap de Servei de Registre de Prestadors i 40893 Cap d’Àrea de 
Continguts, Estudis i Recerca, adscrits al Consell de l’Audiovisual de 
la Comunitat Valenciana, convocatòria número 64/2023 (DOGV 9634, 
07.07.2023).

Vistos els informes preceptius i vinculants de data 26 de juliol de 
2023 emesos per la Direcció General de Funció Pública sobre el com-
pliment dels requisits de participació de les persones interessades per 
a la provisió dels llocs de treball 40852 Cap de Servei de Registre de 
Prestadors i 40893 Cap d’Àrea de Continguts, Estudis i Recerca corres-
ponents a l’esmentada convocatòria número 64/2023.

Vist el que estableix l’article 62.2 del Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valencia-
na, i que la publicació de la present Resolució servirà de notificació a 
totes les persones interessades, a efectes de possibles impugnacions o 
recursos.

De conformitat amb el que disposen els articles 110 i 115 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Funció Pública Valenciana, així com els 
articles 58 i següents del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, 
pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i 
mobilitat del personal de la funció pública valenciana; i en virtut del que 
estableix l’article 13.2 c) de la Llei 10/2018, de 10 de maig, de creació 
del Consell de l’Audiovisual de la Comunitat Valenciana, resolc

Primer
Nomenar Marc Pallarés Piquer, funcionari de carrera de la Univer-

sitat Jaume I, del subgrup A1, cos docent, amb NRP ***4777***, com 
a cap d’àrea de Continguts, Estudis i Investigació del Consell de l’Au-
diovisual de la Comunitat Valenciana, lloc número 40893, cos A1-01, 
APT-A1-01-02 sector General/Docent, complement de destinació 30 i 
complement específic E050, atenent a la seua experiència professional 
acreditada en les matèries pròpies del lloc de treball, les publicacions 
científiques relatives a l’àmbit audiovisual, els projectes d’investigació 
relacionats amb el mateix i la seua condició de doctor per la Universitat 
de València.

Segon
Nomenar Aleixandre Milian Pascual, funcionari de carrera habilitat 

nacional del subgrup A1, amb NRP ***0770***, com a cap de Servei 
Registre de Prestadors del Consell de l’Audiovisual de la Comunitat 
Valenciana, lloc número 40852, subgrup A1-01, sector general (G), 
complement de destinació 28 i complement específic E050, atenent al 
fet que, per raó de la seua experiència professional acreditada, la seua 
formació i coneixement de l’estructura, organització i funcions del Con-
sell de l’Audiovisual de la Comunitat Valenciana, es considera idònia 
per a l’adjudicació del lloc de treball.

De conformitat amb el que disposa l’article 34 de la Llei 4/2021, de 
16 d’abril, de la funció pública valenciana, el personal funcionari que 
passe a ocupar llocs de treball mitjançant convocatòries de provisió de 
llocs i procedeix d’una altra administració pública o universitat pública 
diferent, no s’integrarà en els cossos, escales o agrupació professional 
funcionarial propis d’aquella a què accedeixi.

El cessament en l’actual lloc de treball de les persones interessades 
es produirà el dia 31 de juliol de 2023.

La presa de possessió en la nova destinació de les persones interes-
sades es produirà l’1 d’agost de 2023.



Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante del 
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente al de su publicación o bien, recurso contencio-
so-administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Cas-
telló de la Plana, o ante el juzgado de lo contencioso-administrativo en 
la circunscripción en la que tenga la persona demandante su domicilio, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente de la publi-
cación. Todo esto, en conformidad con lo establecido en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, y en los artículos 8, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio que se utilice cualquier otra 
vía que se considere oportuna.

Castelló de la Plana, 27 de julio de 2023.– El presidente del Consell 
de l’Audiovisual de la Comunitat Valenciana: José María Vidal Beltrán.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant del mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptat des de l’en-
demà de la seva publicació o bé, recurs contenciós administratiu davant 
el Jutjat Contenciós Administratiu de Castelló de la Plana, o davant el 
jutjat contenciós administratiu en la circumscripció en la qual tinga la 
persona demandant el seu domicili, en el termini de dos mesos comptats 
des de l’endemà de la publicació. Tot això, de conformitat amb el que 
estableixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i 
els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, sens perjudici que s’utilitzi 
qualsevol altra via que es considere oportuna.

Castelló de la Plana, 27 de juliol de 2023.– El president del Consell 
de l’Audiovisual de la Comunitat Valenciana: José María Vidal Beltrán.


		2023-07-28T14:30:34+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




